CHILI NUTS
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(Utgatt) Chili Klaus chilingtter 100 g

Vareinfo Neeringsinnhold per 100 g

Produktnummer 482641 Energi (KJ) 2204
EPD-nummer 5614037 Energi (kcal) 529
GTIN Fpak 5712490001102 Fett (9) 35
GTIN Dpak 5712490001263 Hvorav mettede fettsyrer () 4
Antall i kartong 12 Karbohydrat (g) 42
Mengde 100 gram Hvorav sukkerarter (g) 5
Drenet vekt (Kg) N/A Kostfiber (g) 0
Opprinnelsesland Danmark Protein (g) 11
Oppbevaring 2-25°C Salt (9) 221
Tilleggsinfo Vilkar for oppbevaring og bruk

Pakket i beskyttende atmosfeere. Oppbevares beskyttet fra sollys og varme. Holdbarhet etter

apning: 20 dager.
Ingredienser
Allergener
Peangtter 56%, potetstivelse, rapsolje, chilikryddermiks
4,6% (sukker, salt, smaksforsterker: natriumglutamat E621, Kan ha spor av: Gluten, Melk, Ngtter
aroma, chilipepper 0,15%, stabilisator: kalsiumfosfat E341,
fargestoff: paprikaekstrakt E160c), modifisert stivelse,
sukker, salt, rapsolje, maltodekstrin, hevemiddel:
natriumkarbonat E500, fargestoff: paprikaekstrakt E160c.
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Kan inneholde spor Fri for Fri for Fri for Inneholder Fri for Kan inneholde spor
av skalldyr egg fisk peangtt soya av
gluten melk
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Kan inneholde spor Fri for Fri for Fri for Fri for Fri for Fri for
av selleri sennep sesam sulfitt lupiner blgtdyr
ngtter
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